
 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   
CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

  

Portaria 062/2018      

 

  O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão 

do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na formada Lei. 

 

       Resolve: 

               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados: 

 

NOME P. AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 

MARLI PIRES LOPES A. FERREIRA 2016/2017 10/04/2018 à 09/05/2018 

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA NETO 2016/2017 14/05/2018 à 12/06/2018 

ADRIEL GOULART 2015/2016 19/04/2018 à 18/05/2018 

LEANDRO RODRIGUES DE PAULA E SILVA 2017/2018 03/05/2018 à 01/06/2018 

VERA LÚCIA COSTA DA SILVA 2016/2017 02/05/2018 à 31/05/2018 

ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA COSTA 2016/2017 02/05/2018 à 31/05/2018 

IVANIA LUCI TEIXEIRA 2016/2017 03/05/2018 à 01/06/2018 

JORGINHA SOARES PEREIRA 2015/2016 02/05/2018 à 31/05/2018 

FRANCISCO CLAÚDIO ADRIANO  2016/2017 02/04/2018 à 01/05/2018 

DONIZETE FLÁVIO DE ALMEIDA 2017/2018 07/05/2018 à 05/06/2018 

DAVI BATISTA DE ARAUJO 2017/2018 16/07/2018 à 25/07/2018 

IVONE APARECIDA DA COSTA 2017/2018 02/05/2018 à 31/05/2018 

CLEILLI BRAZ 2017/2018 02/05/2018 à 31/05/2018 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, 

aos quatro dias do mês de Maio do ano dois mil e dezoito. 

 

  Gabinete do Prefeito. 

 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 

               


